
                                                               Zarządzenie Nr 81 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  11 października   2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012. 

 

 

Na podstawie  art. 257  pkt  1,  art. 258 ust. 1 pkt 1  i art. 259  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz § 11 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie 

Nr XVI/149/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2012 r,  Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów i wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    28 120 552,55 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –   16 880 410,81zł. 

   dochody majątkowe –  11 240 141,74 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   30 930 060,23 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     14 925 292,23 zł. 

  wydatki majątkowe –  16 004 768,00 zł. 

 
    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 81 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 11 października  2012 r. 

 

 

. 

Zmiany planu dochodów i  wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej: 

 

Decyzją nr FK 195/2012 Wojewoda Warmińsko- Mazurski  zwiększył plan dotacji /zadania własne –  

dz.852-85295 /  o kwotę  5 656 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania”. 

Zgodnie z decyzją  nr FK 196/2012 zwiększono plan dotacji o kwotę 8 265 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2012. Środki pochodzą z poz. 25 rezerw celowych 

zaplanowanych w ustawie budżetowej na rok 2012./zadania własne- dz. 852-85219/.  

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/  zaoszczędzone środki  w wysokości  8 000 zł. przesunięto 

 na zakup komputerów i materiałów biurowych na stanowiska pracy ds. obsługi Rady Miejskiej , obrony 

cywilnej i dróg gminnych.. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa / dz. 754/ zaoszczędzone środki  przesunięto na 

zakup paliwa do samochodu strażackiego OSP. 

W dziale Ochrona zdrowia/dz. 851/  zaoszczędzone środki na wynagrodzeniach bezosobowych w wysokości 

1000 zł. przesunięto na wynagrodzenia osobowe – 500 zł. i na zabezpieczenie składek rentowych 

podwyższonych od lutego o 2% - 500 zł., natomiast środki zaoszczędzone w podróżach służbowych  i 

szkoleniach pracowników przesunięto  na  opłaty związane z usługami terapeutycznymi – 1000 zł..  

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego /dz. 921/ zaoszczędzone środki w zakupach materiałów 

wysokości 10 000 zł. przesunięto na zakup usług pozostałych. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Zmniejszono dział Różne rozliczenia (rozdz. rezerwy ogólne i celowe) o kwotę  6 500 zł. z czego: 2 500 zł. 

przeznaczono na opłatę certyfikacyjną dla Stowarzyszenia Cittaslow – / dz.750/  i 4000 zł. na zakup usług 

pozostałych / dz. 921/.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 257 779,10 13 921,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 758,00 8 265,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
110 758,00 8 265,00

Pozostała działalność 163 241,00 5 656,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
130 641,00 5 656,00

28 106 631,55 13 921,00

                                                                                     Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                                         nr 81  z dnia 11 października 2012  r.

Rozdział Po zmianie

3 271 700,10

85219 119 023,00

119 023,00

85295 168 897,00

136 297,00

Razem: 28 120 552,55



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 002 152,00 2 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 508,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 308,00 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 640 063,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 4 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 600,00 - 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej
5 000,00 - 1 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
7 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 139 836,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 336,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 67 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 13 700,00 - 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 500,00

758 Różne rozliczenia 173 020,00 - 6 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 172 920,00 - 6 500,00

4810 Rezerwy 172 920,00 - 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00

                                                                          Załącznik Nr 2

                                                     do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                            Nr 81 z dnia 11 października 2012 r.

Rozdział Po zmianie

2 004 652,00

75022 150 508,00

141 308,00

7 200,00

75023 1 640 063,00

53 000,00

8 600,00

4 000,00

5 000,00

75095 142 336,00

26 836,00

81 000,00

75412 69 500,00

21 500,00

75415 11 200,00

9 500,00

166 520,00

75818 166 420,00

166 420,00

140 000,00



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 - 500,00

852 Pomoc społeczna 4 177 784,00 13 921,00

Ośrodki pomocy społecznej 294 078,00 8 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 117,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 745,00 4 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 342,00 23,00

Pozostała działalność 215 741,00 5 656,00

3110 Świadczenia społeczne 215 741,00 5 656,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 619 426,00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 439 826,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 075,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 141,00 14 000,00

30 916 139,23 13 921,00

85154 130 000,00

12 500,00

3 000,00

6 500,00

52 000,00

0,00

0,00

4 191 705,00

85219 302 343,00

209 417,00

39 687,00

5 365,00

85295 221 397,00

221 397,00

623 426,00

92109 443 826,00

41 075,00

24 141,00

Razem: 30 930 060,23


